Estado de Minas Gerais por intermédio da Secretaria 
de Estado de Infraestrutura, Mobilidade e Parcerias - SEINFRA; 
Contratado: GRUPO - ARQUITETOS E URBANISTAS LTDA . 
Instrumento: 5º Termo Aditivo ao Contrato nº DE-017/2023. Objeto: 
Acréscimo do valor de R$ 26.938,43 (vinte e seis mil, novecentos e 
trinta e oito reais e quarenta e três centavos), o valor estimado deste 
Contrato passará de R$ 228.536,40 (duzentos e vinte e oito mil 
quinhentos e trinta e seis reais e quarenta centavos), para R$ 255.474,83 
(duzentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e 
oitenta e três reais), correspondente ao TCU em 12,59% e a prorrogação 
de prazo de execução por mais 30 (trinta) dias consecutivos . Processo 
SEI nº 2300.01.0037492/2023-35. Assinatura: 29/07/2025. Signatários: 
Débora Dias do Carmo, por contratante e Rodrigo Malheiros Cerqueira